РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                УРИЦКИЙ РАЙОН

Глава городского поселения Нарышкино

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.09.2017 год                                                                                               №  05
                                                        пгт. Нарышкино

О назначении публичных слушаний по проекту
Правил благоустройства территории муниципального
образования городское поселение Нарышкино
Урицкого района Орловской области

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области, Положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании городское поселение Нарышкино», утвержденным решением Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов от 18.05.2007 года №64/10-3ПС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 16 октября 2017 года в 17 час. 00 мин. по адресу: пгт. Нарышкино, ул.  Ленина, д. 128, здание КМЦ Юность публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области.
2. Предварительно ознакомиться с соответствующей информацией по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области возможно:
   а) на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области в сети Интернет по адресу: «www.admnar.ru» с 13 сентября  2017 года;
            б) в администрации п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области по адресу: пгт. Нарышкино,  ул.  Ленина, д. 104  пом. 2, в рабочие дни с 9.00 до 17.00.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний проекта Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области и утвердить ее персональный состав (приложение 1).
  4. Утвердить Положение о комиссии по проведению публичных слушаний проекта Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области (приложение 2).
 5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино в сети Интернет «www.admnar.ru» и опубликовать в газете «Официальный вестник».
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                        Ю.Н. Сухоруков

Приложение 1
к постановлению
главы городского поселения Нарышкино
от 13.09.2017 г. N05

[bookmark: P29]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ
СЛУШАНИЙ ПРОЕКТА ПРАВИЛ
БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НАРЫШКИНО УРИЦКОГО РАОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Сухоруков Юрий Николаевич
	- глава городского поселения Нарышкино председатель комиссии

	Шечилина Наталия Александровна
	- заместитель главы администрации п.г.т. Нарышкино, заместитель председателя комиссии

	Акимов Олег Владимирович
	- главный специалист администрации п.г.т. Нарышкино по градостроительству и благоустройству, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Полякова Татьяна Николаевна
	- главный специалист по общим и организационным вопросам администрации п.г.т. Нарышкино

	Семенёва Наталья Юрьевна
	- главный специалист по вопросам местного самоуправления и земельным отношениям администрации п.г.т. Нарышкино

	Шатохина Елена Николаевна
	- депутат Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов

	Ануфриков Владимир Игоревич
	- депутат Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов

	Рыков Валерий Николаевич
	- депутат Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов

Приложение 2
к постановлению
главы городского поселения
от 13.09.2017 г. N05

[bookmark: P72]ПОЛОЖЕНИЕ
О КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ
СЛУШАНИЙ ПРОЕКТА ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НАРЫШКИНО УРИЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Комиссия по проведению публичных слушаний проекта правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области (далее - Комиссия) создается в целях рассмотрения вопроса о включении в правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области предложений и замечаний.
2. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с настоящим Положением.
3. Руководство Комиссией осуществляет председатель, а в его отсутствие - заместитель председателя.
4. Комиссия правомочна, если на заседании присутствует более 50 процентов от общего числа ее членов. Каждый член Комиссии имеет 1 голос.
5. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов членов Комиссии, принявших участие в ее заседании. При равенстве голосов голос председателя Комиссии является решающим.
6. Решения Комиссии в день их принятия оформляются протоколом, который подписывают члены Комиссии, принявшие участие в заседании. Протокол заседания ведет секретарь Комиссии. Указанный протокол составляется в 2 экземплярах.
7. Протокол размещается на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области в течение 3-х рабочих дней с момента его подписания.